
FK KM Totaal Beschrijving

40 0 0 Start: Ri FK 3

3 2,9 2,9

4 4,1 7

7 2,8 9,8

8 0,4 10,2

76 2,7 12,9 veerboot Mariekerke - Moerzeke nemen

alternatief zonder 2 veerboten: 76-67-10-11-66-23-64-54-53-52-58 (20 km)

50 0,6 13,5

57 2,3 15,8

61 1 16,8 veerboot Moerzeke - Baasrode nemen

58 0,3 17,1

91 6 23,1 Ri FK 89

einde Grote Markt 1ste straat links Vlasmarkt (FK 89 niet volgen)

over brug RA Vlasmarkt

7  Abdij van Dendermonde

schuin RA Sint-Jorisgilde volgen

einde T-splitsing: RA Sint-Jorisgilde

aan Sas RD via dolomietfietspad Ri FK 84 (Sas niet oversteken)

84 1,6 24,7

85 1,9 26,6

81 1 27,6

27 2,5 30,1

29 2 32,1

30 0,6 32,7
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31 1,1 33,8

39 2,4 36,2

41 3,3 39,4

47 5 44,5

46 1,5 45,9

50 3,4 49,6 8  Abdij van Affligem

99 4,1 53,5

79 1,7 55,1

38 5 60,1 (mogelijk fietsomleiding volgen naar Aalst)

36 1,3 61,4

34 0,6 61,9

37 0,2 62,2

33 2 64,2

23 1,9 66,1

20 1,8 67,9

63 4,6 72,4

75 0,4 72,8

70 2,9 75,7

86 2,5 78,2

89 2,1 80,3

21 1,5 81,8

17 3 84,7

18 3,2 88
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13 4,2 92,1

10 1,2 93,3

5 1,7 95

2 1,6 96,6

56 1,4 98

1 0,9 98,9

50 1,8 100,7

54 4,7 105,4

57 0,8 106,2

61 1,3 107,5

62 0,2 107,7

72 4,9 112,7

79 3,8 116,5

86 0,9 117,4 Sint-Salvatorstraat: 9  Archeologische site Abdij Ename

92 1,4 118,8

93 0,3 119,1

95 0,2 119,4

96 0,7 120


